
 

Об утверждении сведений о кандидатах в 

депутаты на выборах депутатов земского 

собрания Новоуколовского сельского 

поселения муниципального района 

«Красненский район» пятого созыва по 

Новоуколовскому десятимандатному 

избирательному округу 
 

Руководствуясь частью 8 статьи 30, статьями 53 и 71 Избирательного 

кодекса Белгородской области, Красненская территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями Новоуколовской окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов земского собрания Красненского сельского 

поселения муниципального района «Красненский район» пятого созыва по 

Новоуколовскому десятимандатному избирательному округу постановляет:  

1. Утвердить сведения о кандидатах в депутаты земского собрания 

Новоуколовского сельского поселения муниципального района 

«Красненский район» пятого созыва (прилагаются). 

2. Обеспечить изготовление достаточного количества 

информационных плакатов со сведениями о кандидатах в депутаты 

земского собрания Новоуколовского сельского поселения муниципального 

района «Красненский район» пятого созыва.  

3. Информационные плакаты со сведениями о кандидатах в 

депутаты земского собрания Новоуколовского сельского поселения 

разместить для информирования избирателей в помещениях участковых 

избирательных комиссий, администрации сельского поселения, 

библиотеках и других общедоступных местах.  

4. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области;  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

11 августа 2023 г.                                                                               № 23/159-1 



- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 

 


